

கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் (மு.கூ.பொ) அவர்களின் செயல்முறைகள், சென்னை - 06.
முன்னிலை: முனைவர் சி. ஜோதி வெங்கடேசுவரன், எம்.எஸ்.ஸி, எம்.ஃபில், பிஜிடிஜிஎஸ்எம்,பிஎச்.டி.

ந.க.எண். 32504/ஜெ3/2019 -1 நாள்: 19.03.2020

NN


பொருள்: தமிழ்நாடு கல்லூரிக் கல்விப் பணி - பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி (கு),
திருச்சி-23 - தமிழ்நாடு அரசு தன்னிறைவுத் திட்டம் -
கல்லூரியின் பங்குத் தொகை- இரண்டாவது தவணையாக ரூ.20
இலட்சம்- செலுத்த அனுமதி வழங்குதல் - தொடர்பாக.

பார்வை: திருச்சி-23, பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி (கு) முதல்வரின் கடிதம்
ந.க.எண். 2242/எ/2019 . நாள். 27.02.2020 மற்றும் 13.03.2020.

பார்வையில் காணும் கல்லூரி முதல்வரின் கடிதத்தில், அமையவிருக்கும் புதிய கட்டிடத்தின்
மேல்தளத்தில் அலுவலகத்திற்கான முழுமையான அனைத்து வசதிகளை உள்ளடக்கிய
கட்டிடங்களை கட்டுவதற்கு ஆகும் ரூ.60 இலட்சத்தில் 1/3 பங்கு தொகை இரண்டாவது
தவணையாக கல்லூரி தேர்வு கட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தின் பல்வேறு சிக்கன நடவடிக்கைகள்
மூலமாக உருவான திரள் நிதியிலிருந்து ரூ.20,00,000/- (ரூபாய் இருபது இலட்சம் மட்டும்) -
த்தினை வழங்குவதற்கு கல்லூரி ஆட்சி மன்றக் குழு, தேர்வுக் குழு மற்றும் நிதிக் குழுவில் முடிவு
செய்யப்பட்டுள்ளதாகவும் தெரிவித்து, இரண்டாவது தவணையாக ரூ.20,00,000/- (ரூபாய் இருபது
இலட்சம் மட்டும்) -த்தினை வங்கி வரைவோலையாக திருச்சிராப்பள்ளி, மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்
தலைவர்/தலைவர் - மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை அவர்களிடம் வழங்கிட அனுமதி
கோரப்பட்டது.

தங்கள் கோரிக்கை பரிசீலிக்கப்பட்டு, கல்லூரியின் தேர்வு கட்டுப்பாட்டு நிதியிலிருந்து ரூ.20
இலட்சம் வரைவோலையாக தமிழ்நாடு அரசு தன்னிறைவுத் திட்டத்திற்கு வழங்க அனுமதி
வழங்கப்படுகிறது. இக்கட்டிட பணிகளின் முன்னேற்றம் குறித்து மாதந்திர அறிக்கையை கல்லூரி
முதல்வர் தவறாது அனுப்ப வேண்டும் என தெரிவிக்கலாகிறது.

இச்செயல்முறைகளைப் பெற்றுக் கொண்டமைக்கான பெறல் ஏற்பினை உடன் அனுப்புமாறும்
முதல்வர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.


20/3/2020
கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் (மு.கூ.பொ)

பெறுநர்
முதல்வர்,
பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி (கு),
திருச்சி-23.

H. சி
20/3/2020

Proceeding of the Direct of Collegiate Education, Chennai-06

President: Dr.C.Jothi Vengateshwaran M.sc,M.Phil,PGDGISM,Ph.D

R.C.NO.32504/J3/2019 Dated :19.03.2020

SUB: Tamilnadu Collegiate Education service-Periyar E.V.R College (A),TRICHY-23-Tamilnadu Self Supportive Scheme-College's share-second instalment-Rs 20 laksh-Payment Permission-Regarding

REF: Letter from the principal, Periyar EVR College (A) Triuchy-23

R.C.NO: 2240/A/2019 Dated:27/2/2020 and 13/3/2020

With reference to the letter cited above, It is decided in the College academic council, examination committee, and the finance committee to pay Rs.20 lakhs as a second instalment towards the construction of well- equipped office in the first floor of the proposed in building at the cost of Rs.60 lakhs. Hence permission is sought to pay 1/3 share of the second instalment Rs.20 lakhs in DD in fever of district collector, Trichy-president, district rural development agency.

Having scrutinised your request, permission is granted to pay Rs.20 lakhs from the accumulator COE Account to Tamilnadu Self Supportive Scheme. The report of the progress of the proposed work should be submitted by the principal.

The principal should acknowledge immediately after receiving the proceedings.

Director of Collegiate Education (I/C)

TO

The principal

Periyar E.V.R College (A)

Trichy-23

✓ KU

திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/தலைவர் மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை
அவர்களின் செயல்முறைகள்

முன்னிலை: திரு.ச.சிவராசு, இ.ஆ.ப.,



செ.மு.ஆ.எண்..அ3/ 1949/2019

நாள்: 30.11.2019

பொருள்: தன்னிறைவுத்திட்டம் 2019-2020- திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்
1/3 பங்கு பொதுமக்கள் பங்குத்தொகை செலுத்தப்பட்ட பணிக்கு-
நிர்வாக அனுமதி வழங்கி-உத்தரவிடல்-தொடர்பாக.

- பார்வை: 1 ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி (மா.அ.தி-1) துறை அரசாணை
(நிலை) எண்.92 நாள்:24.07.2019
- 2 முதல்வர், ஈ.வே.ரா.கல்லூரி(தன்னாட்சி), திருச்சிராப்பள்ளி
அவர்களின் கடிதம் நாள்: 29.11.2019
- 3 செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து, தொழிற்றுட்ப பிரிவு, திருச்சிராப்பள்ளி
கடிதம் எண்: DB/F80/JDOI/2019 நாள்: 30.11.2019

உத்தரவு:

தன்னிறைவுத்திட்டம் 2019-20-ம் ஆண்டிற்கு பின்வரும் பணியினை மேற்கொள்ள
பார்வை 2 -ல் காணும் முதல்வர், ஈ.வே.ரா.கல்லூரி(தன்னாட்சி), திருச்சிராப்பள்ளி கடிதம் வழி
1/3 பங்கு பொதுமக்கள் பங்குத்தொகை மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமையில் வங்கி
வரைவாக செலுத்தப்பட்டுள்ளது.

பார்வை 3-இல் காணும் செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து, தொழிற்றுட்ப பிரிவு,
திருச்சிராப்பள்ளி கடிதம் வழி கீழ்காணும் பணியினை மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி கோரி
திட்ட மதிப்பீடு வரப்பெற்றுள்ளது.

வ.எ ண்	நிர்வாக அனுமதி வழங்கும் பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு(ரூபாயில்)		
		பொது மக்கள் பங்குத் தொகை ரூ	அரசு பங்குத் தொகை ரூ	மொத்தம் ரூ
திட்ட செயலாக்க முகமை : செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து, தொழிற்றுட்ப பிரிவு, திருச்சிராப்பள்ளி				
1	பெரியார் ஈ.வே.ரா.கல்லூரி வளாகத்தில் அனைத்து வசதிகளுடன் கூடிய புதிய தேர்வு கட்டுப்பாட்டு கட்டிடம் கட்டுதல்	3500000	7000000	10500000
	கூடுதல்	3500000	7000000	10500000

எனவே, மேற்காணும் பணி தன்னிறைவுத்திட்ட வழிகாட்டு முறைகளுக்குட்பட்டு வருவதாலும், தடை செய்யப்பட்ட பணிகளின் பட்டியலில் இல்லாததால் ரூ-1,05,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே ஐந்து இலட்சம் மட்டும்) மதிப்பீட்டிலான ஒரு பணியினை மேற்கொள்ள "செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து, தொழிற் நுட்ப பிரிவு, திருச்சிராப்பள்ளி"-க்கு பின்வரும் நிபந்தனைக்குட்பட்டு நிர்வாக அனுமதி வழங்கி இதன் வழி உத்தரவிடப்படுகிறது.

நிபந்தனைகள்

KU

- 1 பணிகளை தன்னிறைவு திட்ட வழிகாட்டு நெறிமுறைகளில் தெரிவித்துள்ளவாறு செயல்படுத்த வேண்டும்.
- 2 பணிகள் யாவும் 1998-ஆம் ஆண்டு, தமிழ்நாடு ஒளிவு மறைவற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சட்டம் மற்றும் அதன் விதிகள் 2000-ல் தெரிவித்துள்ள வழிவகைகளை பின்பற்றி செயல்படுத்தப்பட வேண்டும்.
- 3 பணியினை இரண்டு மாத காலத்திற்குள் முடித்து முடிவறிக்கை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
- 4 பணிக்கான மொத்த மதிப்பீட்டில் 75% தொகையினை, அரசு பங்குத்தொகைக்கான நிதி ஒதுக்கீடு வரப்பெற்றவுடன் விடுவிக்கப்படும்.
- 5 மீதமுள்ள 25 % தொகை பணி முடிக்கப்பட்டமைக்கான முடிவறிக்கை பெயர் பலகையுடன் கூடிய புகைப்படத்துடன் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட பின்னர் விடுவிக்கப்படும்.
- 6 பணிக்கான பங்களிப்பை அளிக்க முன்வரும் நபர்/நிறுவனம் (Contributing Person/entity) சொத்திலோ அல்லது அதன் பயன்பாட்டிலோ (Property/use of Property) எந்த உரிமையும் கோரக்கூடாது.
- 7 பணியிடத்தில் திட்டம் மற்றும் பணி குறித்த விளம்பரப் பலகை வைக்கப்படவேண்டும். விளம்பரப் பலகையில் குறைந்தது மூன்றில் இரண்டு பகுதி பரப்பில் "தன்னிறைவு திட்டம்" என்பது தெளிவாக குறிப்பிடப்பட வேண்டும்.
- 8 பணி துவங்கும் முன்னர், நடைபெறும் பொழுது மற்றும் முடிவற்ற பின்னர் ஆகிய மூன்று நிலைகளில் புகைப்படங்கள் எடுத்து முடிவறிக்கையுடன் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.
- 9 உரிய தொழில் நுட்ப அலுவலர்களின் மேலேற்பத்துடனேயே பட்டியல்கள் அனுமதிக்கப்பட வேண்டும். மதிப்பீடு தொழில்நுட்ப அனுமதி பெற்ற பின் மதிப்பீட்டினை சமர்ப்பிக்கத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

10 திட்டப்பணிக்கு பங்களித்தோர் போதமான அக்கறை காட்டவில்லை என்றாலோ அல்லது ஏதாவது நிபந்தனைகள் மீறப்பட்டுள்ளது என்றோ தெரியவரின் பணியினை செய்ய வழங்கப்பட்ட அனுமதி ரத்து செய்யப்படும் அல்லது பணியை தொடர அனுமதி அளிக்கப்படமாட்டாது.

இச்செயல்முறைகளைப் பெற்றுக்கொண்டமைக்கு ஒப்புதலை தொடர்புடைய திட்ட செயலாக்க முகமை அலுவலர் உடன் அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

ஓம்/-ச.சிவராசு
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் / தலைவர்,
மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை,
திருச்சிராப்பள்ளி

//உத்தரவின் படி//


கண்காணிப்பாளர்


30.11.19

பெறுநர்:

செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து, தொழிற்நுட்ப பிரிவு, திருச்சிராப்பள்ளி

நகல்: செயற்பொறியாளர், (ஊ.வ.) மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, திருச்சிராப்பள்ளி

நகல்: உதவி செயற்பொறியாளர், (ஊ.வ.), திருச்சிராப்பள்ளி உட்கோட்டம்

நகல்: புள்ளியியல் உதவி ஆய்வாளர், மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை திருச்சிராப்பள்ளி

நகல்: முதல்வர், ஈ.வே.ரா.கல்லூரி (தன்னாட்சி), திருச்சிராப்பள்ளி

PROCEEDINGS OF THE TRICHY DISTRICT COLLECTOR/PRESIDENT OF DISTRICT RURAL DEVELOPMENT AGENCY

PRESIDENT: Thiru S.Sivarasu I.A.S

PROCEEDINGS NO: A3/1949/2019 Dated: 30/11/2019

SUB: **Self Supportive Scheme**-Trichy district payment of 1/3 share-Administrative permission grant-order-regarding

REF: 1 GO NO: 92 Dated: 24/7/2019 of rural development and panchayat department

2 Periyar EVR College (A) Trichy-23 principal's letter Dated: 29/11/2019

3 Executive engineer, PWD, Technical section, Trichy-letter no DB/F80/JDOI/2019 Dated: 30/11/2019

ORDER:

To carry out the work after 2019-20 1/3 share was paid to the District Rural Development Agency as DD vide Ref No: 2

Received the plan estimation seeking administrative permission to carry out the following proposed work vide Ref No: 3

Sl. No.	Name of the work	Estimation (in INR)		
		Public share	Govt share	TOTAL
PLAN EXECUTIVE AGENCY : EXECUTIVE ENGINEER, PWD, TECHNICAL SECTION, TRICHY				
1	Construction of well-equipped New COE Building in Periyar EVR College (A), Trichy-23	35,00,000	70,00,000	1,05,00,000
Total		35,00,000	70,00,000	1,05,00,000

Since, the proposed work lies within the Self Supportive Scheme (SSS) Guidelines and not in the banned list, **permission is accorded to a new building at the value of Rs. 1,05,00, 000/-** (Rupees One Crore and five lakhs only) with the following conditions:

1. Work should be executed as per the Self Supportive Scheme (SSS) Guidelines.
2. All works should be executed following the guidelines stated in TN Govt. transparent quotation law 1998 and its rules as in 2000.
3. Work should be completed within a period of two months and completion report to be submitted.
4. The 75% share of the proposed work should be released only after the Govt. Sanctions its share of the allotted fund.
5. The remaining the 25% share will be released after the submission of the completion report along with the photo bearing the name board.

6. The voluntary contributing person/entity should not claim rights over the property /use of property.
7. The advertisement regarding the nature of the work and the scheme should be displayed in the work site. "self supportive scheme should be printed atleast 2/3 size of the board.
8. Completion reports and photographs taken in three stages, viz, before the start of the work, during the work and after completion should be submitted.
9. The details of the work should be endorsed and permitted by the respective technical head. Estimation should be submitted only the after the approval of the technical evaluator.
10. The permission granted or the permission to continue the work stands cancelled if the authority comes to know of the negligence of the contributing person/entity or violation of the guidelines.

Scheme executing agency officer should immediately acknowledge after receiving the proceedings

S.Sivarasu
District Collector/ President
District Rural Development Agency
Trichy

// By Order //

Superintendent

To

Executive Engineer, PWD, Technical Section, Trichy

Copy To: Executive Engineer (Panchayat development), District Rural Development Agency, Trichy

Copy To: Assistant Executive Engineer,(RD),Trichy Sub Division

Copy To: Statistical Assistant Commissioner, District Rural Development Agency, Trichy

Copy To: The principal, Periyar E.V.R. College (A), Trichy-23